第 3 回三重県古民家再生協会会員の会例会議事録

記録日：2012 年 11 月 17 日

記録者：堤 久夫

団体名 一般社団法人三重県古民家再生協会 会員の会

開催日時 2012 年 11 月 17 日（土）12：45～15：00

開催場所 三重県四日市市寺方町 139 山田様方

出席者 山田様（オーナー）三ツ井仁、平野賢男、亀井俊博、伊藤喜一

中西直己（奈良の方）、堤久夫、堀江貴史、

以下ブザーバー参加：舘誉之、尾越麻美、堀田さん、吉川さん

議事 １、 開会のことば

２、 古民家鑑定実技講習 グリーン建築推進協議会

   副会長 三ツ井 仁 氏

３、 自己紹介

４、 実施事項

 図面作図チームとチェックリストチームに分かれて作業を進め、

最終まとめたものを三ツ井氏にお渡しし、古民家鑑定書を正式に作

成していただく。来月に例会を行い報告会とする。

５、 その他

６、 閉会のことば

決定事項

次月開催日時

次月開催場所

次月議事内容